第13回 エコプレミアムクラブ シンポジウム

「大転換・Transformation」

主催 エコプレミアムクラブ  協賛 ガラス再資源化協議会

今年のテーマ「 大転換・Transformation 」として「第１3回 エコプレミアムクラブ シンポジウム」を下記のとおり開催することとなりま

した。 産・官・学各界から気鋭の講師陣に加え トリナソーラージャパン.Chen社長に講演いただきます。

ご多忙とは存じますが皆様 お誘いあわせの上 参加をお願い申し上げます。

                                                                              敬具

日 時 ： ２０１６年８月３日（水） １３：００ 受付開始

１３：３０～１７：１５ シンポジウム

会 場 ： 国際文化会館 「岩崎小彌太記念ホール」

東京都港区六本木５－１１－１６

ＴＥＬ ０３－３４７０－４６１１

定 員 ： 先着 １００名（ 定員になり次第締め切らせて頂きます ）

参加費  ： 無料

★必ず事前にお申込みをお願いします。

※都営大江戸線 麻布十番駅下車 ７番出口より徒歩４分

東京メトロ南北線 麻布十番駅下車 ４番出口より徒歩７分

東京メトロ日比谷線 六本木駅下車 ３番出口より徒歩１０分

【プログラム】 調整中の為、来賓、講師、タイトル等が変更される場合があります。

１．来賓挨拶 13：30～13：40

13：40～13：50

13：50～14：15

14：15～14：35

14：35～14：55

14：55～15：10

来賓挨拶  深見 正仁 （ 環境省 大臣官房 審議官 ）

来賓挨拶  星野 岳穂 （ 経済産業省 大臣官房 審議官 ）

来賓講話  安永 裕幸 （ 産業技術総合研究所 理事 ）

●講演1  深瀬 聡之  ( 経済産業省 産業技術環境局 リサイクル推進課長 )

●講演2  田中 良典 ( 環境省大臣官房 廃棄物・リサイクル対策部 リサイクル推進室長 )

●講演3  中村 崇 （ 東北大学 多元物質科学研究所 教授 ）

●ＧＲｅＡＴ3 H27年度活動報告 醍醐 市朗 （東京大学 マテリアル工学 特任准教授）

２．基調講演 15：10～15：35 ●基調講演１ 安井 至 （エコプレミアムクラブ会長／東京大学名誉教授 ）

 15：35～16：00 ●基調講演２ 細田 衛士 （エコプレミアムクラブ最高顧問／慶應義塾大学 経済学部 教授 ）

休憩 16：00～16：10 コーヒーサービス

３．講演 16：10～17：10  ● 特別講演 「トリナソーラー環境への取り組みと展望」 Chen Ye ( トリナソーラージャパン代表取締役 )

４．閉会挨拶 17：10～17：15 安井 至 （エコプレミアムクラブ会長）

エコプレミアムクラブ シンポジウム実行委員会事務局 宛

FAX ０３－３４０５－５６９８ （切り取らずにこのまま、ＦＡＸしてください。）     参加券は発行いたしません。

貴社名  お名前

部署・役職

住所

ＴＥＬ  ＦＡＸ

申し込み・問合せ先 ： エコプレミアムクラブ シンポジウム実行委員会事務局 ガラス再資源化協議会 内

〒106-0032 東京都港区六本木3-4-24 六本木足立ビル    TEL０３－５７７５－１６００  FAX０３－３４０５－５６９８

申込書